
רשת הרופאים היועצים הבכירים של הפניקס
A-list

"לצורך קבלת שירות רופא יועץ על המבוטח להחזיק בפוליסת ביטוח הכוללת כיסוי לייעוץ רפואי עם רופא מומחה. השירות יינתן בתשלום השתתפות 
עצמית )פרטים נוספים ניתן לראות באתר הפניקס( אשר תשולם על ידי המבוטח ישירות לרופא היועץ שבהסדר, בגין תשלום זה לא יינתן החזר על 
ידי החברה. יתרת העלות תשולם ישירות על ידי החברה לרופא היועץ ובהתאם אין צורך לפתוח תביעה ולחכות להחזר. שימוש בשירות קבלת ייעוץ 
על ידי רופא יועץ שבהסדר עם החברה יחשב במסגרת מכסת הייעוציים וגבול האחריות השנתית, בהתאם לתנאי הפוליסה שברשות המבוטח"

סטנדרט חדש של רפואה פרטית 

סוכנות וסוכנים יקרים,

!A-list - אנחנו שמחים לשתף אתכם בשירות החדש והייחודי שלנו
רשת הרופאים היועצים הבכירים של הפניקס לייעוץ רפואי פרטי היוצרת סטנדרט חדש של 

רפואה פרטית. 

ברשת הרופאים של הפניקס - A-list מגוון רחב של רופאות ורופאים בכירים, בתחומי התמחות 
שנבחרו על ידינו בקפידה, מתוך היכרות מעמיקה עם הרופאות והרופאים מהשורה הראשונה 

בישראל.

הבחירה בקבלת השירות על ידי רופא מרשת רופאי ה-A-list מאפשרת למבוטחי הפניקס 
לקבל ייעוץ רפואי מרופא בכיר, בזמינות גבוהה, בהשתתפות עצמית נמוכה, ללא בירוקרטיה 

וללא צורך בהגשת תביעה.

מה המשמעות עבור המבוטחים? 
• ייעוץ רפואי פרטי מרופא בכיר	
• אפשרות לבחור את הרופא המתאים ביותר לצורך הרפואי	
• זמינות גבוהה 	
• תשלום ישיר לרופא של ההשתתפות עצמית בגובה 160 ₪ בלבד	
• אין צורך בהגשת תביעה לקבלת החזר 	

ומה המשמעות עבורכם, הסוכנים?
רשת הרופאים היועצים הבכירים של הפניקס A-list מאפשרת לכם להציע למבוטחים כלי 
מקצועי משמעותי, הממחיש את הערך האמיתי של ביטוח הבריאות של הפניקס ומעניק לכם 

יתרון שירותי ברור מול המבוטחים.

מדובר ברשת רופאים בכירים ייחודית להפניקס, אשר איתם הפניקס בהתקשרות מקצועית 
ונסיון רב שנים עם מומחיותם ופועלם הרפואי.

 
רפואה  של  חדש  ובסטנדרט  בזמינות  ביותר,  הגבוהה  ברמה  פרטי  מענה  מעניק  השירות 

פרטית.

ניתן למצוא באפליקציית הפניקס   פרטים מלאים על הרופאים וההתמחויות זמינים 
ובאתר החברה.

בברכה, 
יוסי עסיס, סמנכ"ל

מנהל תחום ביטוח בריאות פרט ונח"ל
קבוצת הפניקס

לצורך קבלת שירות רופא יועץ על המבוטח להחזיק בפוליסת ביטוח הכוללת כיסוי לייעוץ רפואי עם רופא מומחה. השירות יינתן בתשלום השתתפות 
עצמית  בגובה 160 ₪ אשר תשולם על ידי המבוטח ישירות לרופא היועץ שבהסדר )פרטים נוספים, בין היתר לגבי גובה ההשתתפות העצמית, ניתן 
לראות באתר החברה(. בגין תשלום זה לא יינתן החזר על ידי החברה. יתרת העלות תשולם ישירות על ידי החברה לרופא היועץ ובהתאם אין צורך 
וגבול האחריות  יועץ שבהסדר עם החברה יחשב במסגרת מכסת היעוצים  ידי רופא  ייעוץ על  לפתוח תביעה ולחכות להחזר. שימוש בשירות קבלת 
השנתית, בהתאם לתנאי הפוליסה שברשות המבוטח. החברה רשאית לשנות את תנאי השירות מעת לעת בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי. מרץ 2026.

למצגת הסבר על השירות <
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